Temps Total "
I I o T e I

10
12
19
20
22
24
39
42
57
68
71
74
7

Temps Total .
I I o Ty e I

11
17
18
23
34
64
87
91
96

Pontault

BARRADAS LIMA
PASQUET
ZAMMIT
GLORIEUX
HORVAT
BOUITY
MORAN
PADOLUS
QUEIROS
VUCKO
CHAUDANSON
TOUPANCE
MULLER
LUCIANI
TAUFOND
CANTEGREL
16 JOUEURS

Billere

VALLET
REIG-GUILLEN
RUFFE
DOUDEAU
SEGAL

GOuUY
DAOUD
TARRICO
COMMENGES
VERGELY
AGUILAR
LABRO

12 JOUEURS

* B.P. : Balle Perdue

Arbitre 1

Délégué

FEUILLE DE STATISTIQUES

Compétition ProLigue

Code match 079PL15

Date 17/11/2023

Lieu Espace Roger-Boisrame - Pontault-Combault
PONTAULT

31
32 Fin match 60'
22

Hugo 14:44 3/4 3/4
Lilian 50:57 5/5 5/5
Elio 47:09 5/5 3/3 8/8
Yannick 14:12
Sven 28:10
Genese 09:29 0/2 0/2
Alex 45:41 214 214
Aurélien 29:45
Samuel 14:53 1/1 1/1
Leon 02:53
Adrien 12:27
Thomas 40:46 2/4 2/4
Arthur 18:13 1/5 0/1 1/6
Julien 44:05 4]5 4/5
Kevin 12:31 5/6 5/6
Robin 26:35

29/41 3/4 32/45

Dorian 47:53 6/9 6/9
Eduardo 56:42 3/6 2/2 5/8
Derry 07:03 1/1 1/1
Valentin 29:06 3/5 3/5
Rotem 21:09 215 215
Valentin 11:15

Hichem 47:54 6/9 6/9
Valentin 33:54

Remi 57:15 2/4 2/4
Jérémy 00:00 2/2 2/2
Alexandre 46:03 2/3 2/3
Joris 43:25

27144 2/2 29/46

Kentzinger Robin Arbitre 2

Marc Yael

Saison
Journée
Heure

75%
100%
100%

0%
50%

100%

50%
17%
80%
83%

71%

67%
63%
100%
60%
40%

67%

50%

100%

67%

63%

2023 /2024
Journée 10

20:30

BILLERE

27
27
29

1
6/19 32%
1
1
1
2
11/25 44%
171/44 39% 9

2
1

1/9 11%
5

9/32 28%
10/41 24% 10

Garbellini Louis

[y

N P W

22

18

Fonction Nom - Prénom Fonction Nom - Prénom

Matchs endirect & VOD
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